

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์โดยการติดตั้ง, ย้าย, สับเปลี่ยน, รื้อถอน, ปรับปรุงฯลฯ มิเตอร์แรงต่ำชนิด ๑ เฟส และ ๓ เฟส ที่ไม่ใช้ร่วมกับ ซีที ในระบบจำหน่าย ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงราย ประจำปี ๒๕๖๗ (มกราคม ถึง ธันวาคม ๒๕๖๗) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกมิเตอร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงราย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๕๘,๒๕๕.๙๘ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๑,๔๕๖,๓๑๔.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๐๑,๙๔๑.๙๘ บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๕๘,๒๕๕.๙๘ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ตามหนังสือ น.๑ กบล.(มม.) ๑๘๓๑/๒๕๖๖ ลว. ๒๕ ก.ย. ๒๕๖๖
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพิสิฐ รอดรัมย์ กรรมการ
หัวหน้าแผนกมิเตอร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงราย
 - ๖.๒ นายโยคิน อ่อนศรี กรรมการ
หัวหน้าแผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงราย
 - ๖.๓ นางประทุม นาระถิ กรรมการ
หัวหน้าแผนกบัญชีและประมวลผล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงราย

งานจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ฯ ประจำปี 2567 (ม.ค. - ธ.ค. 2567)

ที่	ลักษณะงาน	พื้นที่ปกติ			พื้นที่ปกติ			พื้นที่ปกติ		
		1 เฟส	ราคา	ค่าตอบแทน	3 เฟส	ราคา	ค่าตอบแทน	มิเตอร์ E	ราคา	ค่าตอบแทน
1	ติดตั้งโดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมด									
	บนเสา	2,150	206	442,900	25	315	7,875	200	261	52,200
	เมนชายคา	95	123	11,685	9	192	1,728	-	-	-
	อาคารชุด	55	69	3,795	10	82	820	-	-	-
2	ติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2, 3, 4 โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิม									
	บนเสา	359	156	56,004	-	-	-	-	-	-
	เมนชายคา	85	85	7,225	10	115	1,150	-	-	-
3	ย้ายจุดติดตั้ง โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมด									
	บนเสา	62	255	15,810	5	398	1,990	35	315	11,025
	เมนชายคา	26	148	3,848	4	237	948	-	-	-
4	ย้ายจุดติดตั้ง โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิม									
	บนเสา	28	168	4,704	-	-	-	-	-	-
	เมนชายคา	12	89	1,068	-	-	-	-	-	-
5	สับเปลี่ยนมิเตอร์ โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนเดิม	1,780	107	190,460	129	151	19,479	-	-	-
6	รีนถอน เลิกใช้ไฟ	846	107	90,522	60	151	9,060	-	-	-
7	งานปลดสาย/ติดกลับมิเตอร์ และต่อกลับ/ติดกลับมิเตอร์ อุปกรณ์ลงทุนเดิม									
	ปลดสาย/ติดกลับมิเตอร์	5	60	300	2	90	180	-	-	-
	ต่อกลับ/ติดกลับมิเตอร์	3	60	180	2	90	180	-	-	-
8	เชื่อมสาย/ปลดสาย กรณีเหมาจ่าย ไม่ติดตั้งมิเตอร์ บนเสา/อาคารชุด	15	123	1,845	-	-	-	-	-	-
9	งานเปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์/เปลี่ยนไม้แป้นรองมิเตอร์/สับเปลี่ยนตู้มิเตอร์ (กรณีจำเป็นเร่งด่วน/ไม่มีแผนงานรอง)									
	บนเสา	245	61	14,945	2	74	148	-	-	-
	เมนชายคา	41	51	2,091	2	59	118	-	-	-
10	เพิ่มขนาดหรือลดขนาดมิเตอร์ที่จำเป็นต้องเปลี่ยนขนาดสาย									
	บนเสา	296	272	80,512	87	425	36,975	-	-	-
	เมนชายคา	85	189	16,065	13	302	3,926	-	-	-
11	มิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบชำรุดจำเป็นต้องรีนถอนและติดตั้งใหม่ทั้งหมด									
	บนเสา	238	272	64,736	23	425	9,775	-	-	-
	เมนชายคา	36	189	6,804	2	302	604	-	-	-
12	ค่าแรงการจัดทำกราวด์ต่อจุด	-	-	-	5	100	500	-	-	-
13	ค่าแรงในการรีนถอนตู้มิเตอร์ 3 เฟส	-	-	-	20	25	500	-	-	-
	รวม	6,462		1,015,499	410		95,956	235		63,225

ที่	ลักษณะงาน	พื้นที่พิเศษ			พื้นที่พิเศษ			พื้นที่พิเศษ		
		1 เฟส	ราคา	ค่าตอบแทน	3 เฟส	ราคา	ค่าตอบแทน	มิเตอร์ E	ราคา	ค่าตอบแทน
1	ติดตั้งโดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมด									
	บนเสา	352	309	108,768	10	472	4,720	15	391	5,865
	เมนชายคา	18	184	3,312	12	288	3,456	-		-
	อาคารชุด							-		
2	ติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2, 3, 4 โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิม									
	บนเสา	58	234	13,572		-		-	-	
	เมนชายคา	14	127	1,778	10	172	1,720	-		-
3	ย้ายจุดติดตั้ง โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมด									
	บนเสา	8	382	3,056	2	597	1,194	5	472	2,360
	เมนชายคา	4	222	888	2	355	710	-		-
4	ย้ายจุดติดตั้ง โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิม									
	บนเสา	9	252	2,268	-	-		-	-	
	เมนชายคา	5	133	665	-	-		-	-	
5	สับเปลี่ยนมิเตอร์ โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนเดิม									
248	160	39,680	10	226	2,260	-		-		
6	รีน็อน เลิกใช้ไฟ									
162	160	25,920	1	226	226	-		-		
7	งานปลดสาย/ติดกลับมิเตอร์ และต่อกลับ/ติดกลับมิเตอร์ อุปกรณ์ลงทุนเดิม									
	ปลดสาย/ตัดกลับมิเตอร์	4	90	360	2	135	270	-	-	-
	ต่อกลับ/ติดกลับมิเตอร์	4	90	360	2	135	270	-	-	-
8	เชื่อมสาย/ปลดสาย กรณีเหมาจ่าย ไม่ติดตั้งมิเตอร์ บนเสา/อาคารชุด									
4	184	736	-	-	-	-	-	-	-	
9	งานเปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์/เปลี่ยนไม้แป้นรองมิเตอร์/สับเปลี่ยนตู้มิเตอร์ (กรณีจำเป็นเร่งด่วน/ไม่มีแผนงานรอง)									
	บนเสา	21	91	1,911	5	111	555	-		-
	เมนชายคา	8	76	608	5	88	440	-		-
10	เพิ่มขนาดหรือลดขนาดมิเตอร์ที่จำเป็นต้องเปลี่ยนขนาดสาย									
	บนเสา	62	408	25,296	6	637	3,822	-		-
	เมนชายคา	25	283	7,075	2	453	906	-		-
11	มิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบชำรุดจำเป็นต้องรื้อถอนและติดตั้งใหม่ทั้งหมด									
	บนเสา	21	408	8,568	5	637	3,185	-		-
	เมนชายคา	8	283	2,264	5	453	2,265	-		-
12	ค่าแรงการจัดทำราวดีต่อจุด									
-				2	100	200	-		-	
13	ค่าแรงในการรื้อถอนตู้มิเตอร์ 3 เฟส									
-				5	25	125	-		-	
รวม		1,035		247,085	86		26,324	20		8,225
รวมพื้นที่ปกติ/พื้นที่พิเศษ							1,456,314.00			
ภาษีมูลค่าเพิ่ม							101,941.98			
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,558,255.98			